SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO



TAV. 1

12A

12B

N W
N

R
\ TR
,Z.,N,.,,,,/é%%

A\
\ /
AN ...

fl
AN
\\\

N
\ \

W




Pos.

Cod.

Descr. Tav. 1

Note

10.000.117

Q.ty
1

IRON PAINTED FRAME
CHASSIS FER PEINT

CHASIS ACERO PINTADO
TELAIO FERRO VERNICIATO

10.001.253

LEFT SHOULDER CABINET
EPAULE GAUCHE ARMOIRE
HOMBRO ISQUERDA ARMARIO
SPALLA SINISTRA ARMADIO

10.001.254

RIGHT SHOULDER CABINET
EPAULE DROITE ARMOIRE
HOMBRO DERECHA ARMARIO
SPALLA DESTRA ARMADIO MASTER

10.000.010.1

16

CLIP SUPPORT

PINCE

PINZA

PINZA SUPPORTO ASTINA DETERGENTE

20.000.607

20

SCREW TSEI M5X35 S.S.

VIS TSEI M5X35 INOXTORNILLO TSEI 5X35
INOX

VITE TSEI M5X35 INOX

N.D.R.

ELECTRIC BOX COVER
COUVERCLE BOITE ELECTRIQUE
TAPA CAJA ELECTRICA
COPERCHIO DISP. ELETTR. LASER

10.001.258

MOTOR SUPPORT
SUPPORT MOTEUR
SOPORT MOTOR
SUPP.TO MOTORE

20.000.030

NUT M6

ECROU M6
TUERCA M6
DADO MEDIO M 6

10.001.264

FRONT PANEL
PANNEAU AVANT
PANEL FRONTAL
PANNELLO ANTERIORE

10

10.001.265

BACK PANEL
PANNEAUR ARRIERE
PANEL TRASERO
PANNELLO POSTERIORE

11

10.001.263

LATERAL PANELS
PANNEAUX LATERAL
PANEL LATERAL
PANNELLI LATERALI

12 A

10.001.262

COVER PANEL
COUVERCLE PANNEAU
PANEL CAPOT
PANNELLO TETTO

H 530

12B

10.001.261

COVER PANEL
COUVERCLE PANNEAU
PANEL CAPOT
PANNELLO TETTO

H 730




13

10.001.256

CLOSING PLATE

PLAQUE CLOTURE

PANEL CIERRE

PIASTRINA CHIUSURA ARMADIO

14

10.001.266

WATER TANK

BAC TAMPON

CAJA AGUA
VASCHETTA ACQUA

15

10.001.257

SWITCH SUPPORT

SUPPORT INTERRUPTEUR

SOPORTE INTERRUPTOR

STAFFA FISSA PULSANTE ARMADIO

16

10.000.118

SUPPORT BENCH
SUPPORT A BANC
BANCO SOPORTE
TAVOLO SUPPORTO PER MASTER




TAV. 2

! 29 28 27 4

%3/30
©&—— 31

32




Pos.

Cod.

Q.ty

Descr. Tav. 2

Note

17

20.000.000

HOSE FITTING

RACCORD

EMPALEM DE TUBO

ATTACCO ACQUA COMPL.TO- GHIERA

18

20.000.001

NIPPLE FOR FILTER
NIPPLE POUR FILTRE
NIPLO POR FILTRO
NIPPLO PER FILTRO 3%

19

20.000.057

COUPLIG Y2 MF
RACCORD Y2 MF
EMPALME Y2 MF
GIUNZIONE Y2 MF

20

90.000.107

WATER INLET HOSE

TUAYU ENTREE EAU
MANGUERA ENTRADA AGUA
TUBO ALIMENT.ACQUA

21

40.000.001

PLASTIC WATER FLOAT
FLOTTEUR EAU PLASTIQUE
FLOTADOR PLASTICO AGUA
GALLEGGIANTE ACQUA PLASTICA

22

70.000.122

WATER FLOAT LEVEL

FLOTTEUR NIVEAU EAU
FLOTADOR NIVEL AGUA
GALLEGGIANTE LIVELLO ACQUA

23

20.000.004

NIPPLE Y2
NIPPLE Y2
NIPLO Y2
NIPPLO 1/2

24

90.000.108

SUCTION WATER HOSE

TUYAU ASPIRATION EAU
MANGUERA ASPIRACION AGUA
TUBO ASPIRIRAZIONE ACQUA

25

20.000.004

NIPPLE Y2
NIPPLE Y2
NIPLO Y2

NIPPLO Y2

26

40.000.000

BRASS FILTER Y2
FILTRE LAITON Y2
FILTRO LATON Y2
FILTRO OTTONE %2

26

40.000.018

BRASS FILTER %
FILTRE LAITON 34
FILTRO LATON 3%
FILTRO OTTONE 3%

27

20.000.004

NIPPLE Y2
NIPPLE Y2
NIPLO Y2

NIPPLO 2

28

30.000.002

PUMP WS 151

POMPE WS 151
BOMBA WS 151
POMPA WS 151 DX U.S.

150 BAR - 15
LT/MIN




28

30.000.003

PUMP WS 152

POMPE WS 152
BOMBA WS 152
POMPA WS 152 DX U.S.

150 BAR -21
LT/MIN

28

30.000.004

PUMP WS 201

POMPE WS 201

BOMBA WS 201
POMPA WS 201 DX U.S.

200 BAR - 15
LT/MIN

28

30.000.005

PUMP WS 202

POMPE WS 202
BOMBA WS 202
POMPA WS 202 DX U.S.

200 BAR -21
LT/MIN

28

30.000.059

PUMP XW 30.20
POMPE XW 30.20
BOMBA XW 30.20
POMPA XW 30.20 DX

200 BAR - 30
LT/MIN

29

20.000.077

BRASS ELBOW COUPLING
RACCORD A COUDE
EMPALME DE CODE
CURVA OTTONE

30

N.D.R.

COUPLING
RACCORD
EMPALME
RACCORDO

31

N.D.R.

CLIP
PINCE
FAJA
FASCETTE

32

90.000.109

CHEMICAL SUCTION HOSE

TUYAU ASPIRATION DETERGENT
MANGUERA ASPIRACION DETERGENTE
TUBO ASPIRAZIONE DETERGENTE

INSIDE
INTERIEURE
INTERNO
INTERNO

33

40.000.007

CHEMICAL TAP

ROBINET DETERGENT
GRIFO DERERGENTE
RUBINETTO DETERGENTE

34

N.D.R.

CLIP

PNC

FAJA
FASCETTE

35

90.000.039

CHEMICAL SUCTION HOSE

TUYAU ASPIRATION DETERGENT
MANGUERA ASPIRACION DETERGENTE
TUBO ASPIRAZIONE DETERGENTE

OUTSIDE
EXTERIEUR
EXTERNO
ESTERNO

36

N.D.R.

S.S. HOSE

TUYAU INOX
MANGUERA INOX
TUBO INOX

37

40.000.008

CHEMICAL FILTER
FILTRE DETERGENT
FILTRO DETERGENTE
FILTRO DETERGENTE

38

70.000.005

PRESSURE SWITCH
PRESSOSTAT
PRESOSTATO
PRESSOSTATO




39 N.D.R. SCREW TCEI M 10X20
VIS TCEI M 10X20
TORNILLO M 10X20
VITE TCEI M 10X20

40 N.D.R. WASHER D. 10
RONDELLE D. 10
ARANDELA D. 10
RONDELLA D. 10

41 N.D.R. WASHER D. 10
RONDELLE D. 10
ARANDELA D. 10
RONDELLA DIAM. 10

42 30.000.031 JOINT ZG 151
JOINT For / pour / per :
JUNTO WS 151/ 2017152
GIUNTO

42 30.000.034 JOINT ZG 132 D. 24
JOINT For / pour /per:
JUNTO WS 202
GIUNTO

42 30.000.021 JOINT ZG 132 D. 25
JOINT For / pour / per:
JUNTO XW 30.20 DX
GIUNTO

43 30.000.033 FLANGE ZF 151
BRIDE For — pour / per:
FLANGE WS 151/ 201/ 152
FLANGIA ZF-151

43 30.000.022 FLANGE M 132D. 24
BRIDE For / pour / per:
FLANGE WS 202
FLANGIA

43 30.000.022 FLANGE M 132
BRIDE For / pour / per:
FLANGE XW 30.20
FLANGIA

44 60.000.012 MOTOR 4KW 5,5 HP B3 B14
MOTEUR 4KW 5,5 HP B3 B14
MOTOR 4KW 5,5 HP B3 B14
MOTORE 4 KW 5,5HP B3 B14

44 60.000.013 MOTOR 5,5 KW 7,5 HP B3 B14
MOTEUR 5,5 KW 7,5 HP B3 B14
MOTOR 5,5 KW 7,5 HP B3 B14
MOTORE 5,5 KW 7,5 HP B3 B14

44 60.000.011 MOTOR 7,5 KW 10 HP B3 B14
MOTEUR 7,5 KW 10 HP B3 B14
MOTOR 7,5 KW 10 HP B3 B14
MOTORE 7,5 KW 10HP B3 B14

44 60.000.004 MOTOR 11 KW 15 HP B3 B14
MOTEUR 11 KW 15 HP B3 B14
MOTOR 11 KW 15 HP B3 B14
MOTORE 11 KW 15HP B3 B14

45 20.000.026 SCREW TE T/FIL
VIS MS8X30
TORNILLO

VITE




46

20.000.027

WASHER

RONDELLE
ARANDELA
RONDELLA

47

20.000.028

NUT
ECROU
TUERCA
DADO M8

48

40.000.010

DUMPER

POUMON AMORTISSEUR
AMORTIGUADOR

POLMONE AMMORTIZZATORE

49

20.000.009

COUPLING
RACCORD
EMPALME
COLONNETTA

50

40.000.003

BY PASS VALVE
SOUPAPE DE BY PASS
VALVULA BY PASS
VALVOLA BY PASS

VB9

51

40.000.006

FLOWSWITCH
FLUSSOSTAT
FLUJOSTATO
FLUSSOSTATO

52

90.000.061

PRESSURE GAUGE HOSE
TUYAU MANOMETRE
MANGUERA MANOMETRO
TUBO MANOMETRO

53

40.000.019

PRESSURE GAUGE
MANOMETRE
MANOMETRO
MANOMETRO

54

20.000.018

BRASS ELBOW COUPLING
RACCORD A COUTE LAITON
EMPALME DE CODO LATON
CURVA OTTONE

55

90.000.106

L.P. HOSE
TUYAU B.P.
MANGUERA B.P.
TUBO B.P.

56

20.000.004

NIPPLE Y2
NIPPLE Y2
NIPLO Y2

NIPPLO Y2

57

20.000.057

COUPLING
RACCORD
EMPALME
GIUNZIONE

2 MF

58

90.000.105

L.P. HOSE
TUYAU B.P.
MANGUERA B.P.
TUBO B.P.

59

90.000.022

HOSE 3/8 400 BAR L=1000
TUYAU 3/8 400 BAR L= 1000
MANGUERA 3/8 400 BAR L= 1000
TUBO 3/8 400 BAR L=1000




60

20.000.010

NIPPLE 3/8
NIPPLE 3/8
NIPLO 3/8

NIPPLO 3/8

61

40.000.005

SAFETY VALVE

SOUPAPE DE SECURITE
VALVULA DE SECURIDAD
VALVOLA SICUREZZA VS220

62

20.000.073

BRASS ELBOW COUPLING
RACCORD A COUTE LAITON
EMPALME DE CODO LATON
CURVA OTTONE

63

20.000.012

SWING NIPPLE 3/8 MF
NIPPLE TOURNANT 3/8 MF
NIPLO GIRATORIO 3/8 MF
NIPPLO GIREVOLE 3/8 MF

65

20.000.022

NUT 3/8
CONTRE-ECREOQOU 3/8
TUERCA 3/8
CONTRODADO 3/8

66

N.D.R.

WASHER

RONDELLE
ARANDELA
RONDELLA

67

N.D.R.

WASHER

RONDELLE
ARANDELA
RONDELLA

68

40.000.011

SONDE HOLDER

PORTE SONDE

PORTA SONDA
POZZETTO PORTASONDA

68 A

20.000.017

SONDE HOLDER COUPLING
RACCORDE PORTE SONDE
EMPALME PORTA SONDA
RACCORDO PORTASONDA

69

70.000.014

THERMOSTAT WITHOUT SWITCH
THERMOSTAT SANS INTERRUPTEUR
THERMOSTATO SIN INTERRUPTOR
TERMOSTATO SENZA INTERRUTTORE

70

90.262.550

RAPID COUPLIG
EMMANCHEMENT RAPIDE
EMPALME RAPIDO
ATTACCO RAPIDO .

M22 MALE

70

90.212.040

RAPID COUPLIG
EMMANCHEMENT RAPIDE
EMPALME RAPIDO
ATTACCO RAPIDO

M V2 MALE

70

90.263.131

RAPID COUPLIG
EMMANCHEMENT RAPIDE
EMPALME RAPIDO
ATTACCO RAPIDO

M 22 FEMALE

70

90.212.120

RAPID COUPLIG
EMMANCHEMENT RAPIDE
EMPALME RAPIDO
ATTACCO RAPIDO .

M V2 FEMALE




71

20.000.097

NUT M10

ECROU M10
TUERCA

DADO MEDIO M 10

72

20.000.044

WASHER D. 10

RONDELLE D. 10
ARANDELA D. 10
RONDELLA D. 10

73

20.000.099

SCREW
VIS
TORNILLO
VITE

TE T/FIL M 10
ZINC

74

20.000.014

NIPPLE Y%
NIPPLE Y%
NIPLO Y4

NIPPLO %

75 A

90.000.016

GAS OIL RETURN PIPE

TUYAU RETOUR GAZOIL
MANGUERA DEVUELTA GAS OIL
TUBO RITORNO GASOLIO

75B/C

90.000.017

GAS OIL SUCTION PIPE

TUYAU ASPIRATION GAZOIL
MANGUERA ASPIRACION GAS OIL
TUBO ASPIRAZIONE GASOLIO

76

N.D.R.

COPPER PIPE
TUYAU
MANGUERA
TUBO RAME

77

50.000.019

GAS OIL PLASTIC FILTER
FILTRE GAZOIL PLASTIQUE
FILTRO GAS OIL PASTICO
FILTRO GASOLIO PLASTICA

78

50.000.601

COMPLETE BOILER
CHAUDIERE COMPLET
CALDERA

CALDAIA COMPLETA

M2

78

50.000.000

COMPLETE BOILER
CHAUDIERE COMPLET
CALDERA

CALDAIA COMPLETA

M3




TAV. 3




Pos.

Cod.

Q.ty

Descr. Tav. 3

Note

79

50.000.002

BOILER BODY M2
CORP CHAUDIERE

CUERPO CALDERA

CORPO CALDAIA

on demand
50.000.082
for M3 boiler

80

50.000.003

BOILER LINER M2
CHEMISE CHAUDIERE
CASISA CALDERA
CAMICIA INTERNA

on demand
50.000.082
for M3 boiler

81
82

50.000.085

BOILER BOTTOM WITH CEMENT REFRAC.
FOND CHAUDIERE AVEC CEMENT REFR.
FONDO CALDERA CON REFRACT. FONDO
CALDAIA CON REFR. CEMENTO

83

50.000.006.1

COIL
SERPENTINE
SERPENTIN
SERPENTINA

on demand
50.000.006.2
for M3 boiler

84

GRANO

85

50.000.032.1

LOWER HEAD

TETE INFERIEURE

CABEZA INFERIOR

TESTATA INFERIORE CON CAMINO

86

50.000.069.1

DEFLECTOR
DEFLECTEUR
DEFLECTOR
DEFLETTORE FIAMMA D.

87

SCREW
VIS
TORNILLO
VITE

88

50.000.012.1

S.S. SHAPED COVER

COUVERCLE PROFILE' ACIER INOX
CABEZA SUPERIOR DE ACERO INOX.
COPERCHIO SAGOMATO INOX

89

20.000.025

NUT

ECTROU
TUERCA

DADO CIECO M6

90

50.000.013

GAS OIL NOZZLE
GICLEUR GAZOIL
BOQUILLA DE GA OIL
UGELLO GASOLIO

91

50.000.115

GAS OIL NOZZLE HOLDER
PORTE GICLEUR

PORTA BOQUILLA

PORTA UGELLO

92

50.000.016.1

ELECTRODE HOLDER ALUMINIUM DISC
DISQUE

DISCO

DISCO ALLUMINIO PORTA UGELLO




93

50.000.211

ELECTRODE
ELECTRODE
ELECTRODO
ELETTRODO SINGOLO

94

50.000.116

CONNECTOR
CONNECTEUR

CABLES ALTA TENSION
CONNETTORE PIPETTE BLU

95

10.001.007

ELECTRODES FIXING PLATE
PLAQUETE FIXAGE ELECTRODES
ALARGADERA

PIASTRINA FISSAGGIO ELETTRODI

96

50.000.017

GLASS
VERRE
VIDRIO
VETRINO

97

50.000.018

SEEGER
SEEGER
ANILLO
SEEGER

98

50.000.015

GASKET
JOINT
TORNILLO
GUARNIZIONE

99

50.000.251

S.S. VENTILATION
VENTILATION ACIER INOX
TUERCA

COCLEA ACCIAIO INOX

100

50.000.109

FAN
VENTILATEUR
ROTOR
VENTOLA

101

50.000.172

GASKET

JOINT

GUARNICION QUEMADOR
GUARNIZIONE

102

50.000.021

BURNER MOTOR
MOTEUR BRULEUR
QUEMADOR

MOTORE BRUCIATORE

103

50.000.022

FUEL PUMP JOINT

JOINT POMPE FIOUL
JUNTO BOMBA GASOIL
GIUNTO POMPA GASOLIO

104

50.000.029

FUEL PUMP
POMPE FIOUL
BOMBA GASOIL
POMPA GASOLIO

105

50.000.024

24V FUEL SOLENOID VALVE
ELECTROVANNE 24V
ELECTROVALVULA GASOIL 24V
ELETTROVALVOLA GASOLIO 24V

106

N.D.R

1/8 COUPLING
RACCORD 1/8
EMPALME 1/8
RACCORDO 1/8




107

OGIVE
OGIVE
OJIVA

OGIVA

108

20.000.019

90° FITTING
RACCORD 90°
CURVA 90°
RACCORDO 90°

109

INLET FUEL PIPE

TUYAU FIOUL COMPLETE CUIVRE
MANGUERA GASOIL COMPL. DE COBRE
TUBO MANDATA GASOLIO

110

20.000.014

NIPPLE
NIPPLE
NIPLO

NIPPLO

111

90.000.047

OUTLET FUEL PIPE
TUYAU RETOUR FIOUL
MANGUERA GASOIL
TUBO RITORNO GASOLIO

112

70.000.018.1

H.T. CABLES

CABLES HAUTE TENSION
CABLES ALTA TENSION
CAVETTI ALTA TENSIONE

113

90.000.046

FUEL SUCTION PIPE

TUYAU ASPIRATION FIOUL
MANGUERA ASPIRACION GASOIL
TUBO ASPIRAZIONE GASOLIO

114

90.000.011

CLAMP

COLLIER

ABRAZADERA
FASCETTA STRINGITUBO

115

50.000.019

FUEL FILTER FILTRO GASOIL
FILTRE FIOUL FILTRO GASOLIO

116

70.000.115

PHOTOCELL FOTOCELULA
FOTOCELLULE FOTOCELLULA

117

70.000.114

ELECTRONIC BOARD (FOR PHOTOC.)
CARTE ELECTRONIQUE (POUR FOTOC.)
FICHA ELECTRONICA (PARA FOTOC.)
SCHEDA ELETTRONICA (PER FOTOC.)

118,122,
124

1,3,8

NUT ECROU TUERCA DADO

119

WASHER RONDELLE ARANDELA RONDELLA

121

SCREW VIS TORNILLO VITE

123

GASKET GUARNICION
JOINT GUARNIZIONE

125

FUEL SENSOR

FLOTTEUR FIOUL

FLOTADOR GASOIL
GALLEGGIANTE LIVELLO GASOLIO



PC
Linea

PC
Linea

PC
Linea

PC
Linea

PC
Linea

PC
Linea

PC
Linea


TAV. 4

140

139

131

147
147A

142

151



Pos. Cod. Q.ty | Descr. Tav. 4 Note
126 | 70.000.026 1 ELECTRICAL BOX COMPONENTS
BOITE ELECTRIQUE
CAJA DISPOSITIVO ELECTRICO
CASSETTA DISPOSITIVI ELETTRICI
126 A | N.D.R. 1 ELECTRICAL BOX COVER
COUVERCLE BOITE ELECTRIQUE
TAPA CAJA ELECTRICA
CAPERCHIO CASSETTA
127 | 70.000.001 1 CABLE GLAND PG 16 PG 16
PASSE CABLE PG 16
PASA CLABLE PG 16
PRESSOCAVO PG 16
128 | 70.000.003 10 CABLE GLAND PG 7 WITH NUT
PASSE CABLE PG 7 WITH ECROU
PASA CLABLE PG 7 CON TUERCA
PRESSOCAVO PG 7 CON DADO
129 | 70.000.002 3 CABLE GLAND PG 16 WITH NUT
PASSE CABLE PG 16 WITH ECROU
PASA CLABLE PG 16 CON TUERCA
PRESSACAVO PG 16 CON DADO
130 | N.D.R. 1 BAR
BARRE
BARRA
BARRA
131 | 70.000.126 1 PLATE
PLAQUE
PLACA
PIASTRA
132 | N.D.R. 12 SCREW
VIS
TORNILLO
VITI
133 | N.D.R. 4 SCREW
VIS
TORNILLO
VITI
134 | N.D.R. 1 BAR
BARRE
BARRA
BARRA
135 | 70.000.114 1 ELECTRONIC CARD
FICHE ELECTRONIQUE
FICHA ELECTRONICA
SCHEDA ELETTR. PER FOTOCELLULA
136 | N.D.R. 1 SCREW
VIS
TORNILLO
VITE
137 | N.D.R. 1 TERMINAL BOX

SERRE CLABLES
PORTA FUSIBLES
MORSETTIERA




138

70.000.060

FUSES

FUSIBLES

FUSIBLES

FUSIBILE VETRO 5X20 3,15 AMP

139

70.000.054

RELAY WITH BASE

RELES AVEC BASE

RELE’ CON BASE

RELE’ FINDER CON BASETTA

140

70.000.009

CONTACTOR
CONTACTEUR
CONTACTOR
CONTATTORE

KLN 12/10
4 KW (5,5 HP)

140

70.000.209

CONTACTOR
CONTACTEUR
CONTACTOR
CONTATTORE

KLN 16/10
7,5 KW (7,5 HP)

140

70.000.108

CONTACTOR
CONTACTEUR
CONTACTOR
CONTATTORE

KLN 18/10
11 KW(10HP)

141

70.000.027

MAGNETOTHERMIC SWITCH BOX
BOITE POUR MAGNETOTHERMIQUE
CAJA PARA MAGNETOTERMICO
SCATOLA

142

70.000.008

MAGNETOTHERMIC SWITCH
INTERRUPTEUR MAGNETOTHERMIQUE
INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO
SALVAMOTORE MAGNETOTERMICO

10 - 16 AMP
4 KW - 5,5 KW

142

70.000.108

MAGNETOTHERMIC SWITCH
INTERRUPTEUR MAGNETOTHERMIQUE
INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO
SALVAMOTORE MAGNETOTERMICO

16 - 20 AMP
7,5 KW

142

70.000.208

MAGNETOTHERMIC SWITCH
INTERRUPTEUR MAGNETOTHERMIQUE
INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO
SALVAMOTORE MAGNETOTERMICO

20 -25 AMP
11 KW

143

10.000.031

STIRRUP BLOCK MAGNETOTHERMIC SW.
ETRIER BLOCAGE MAGNETOTHERMIQUE

ESTRIBO BLOQUE MAGNETOTERMICO
STAFFA BLOCC. SALVAMOTORE

144

N.D.R.

NUT
ECROU
TEURCA
DADO

M6

145

N.D.R.

SCREW
VIS
TORNILLO
VITI

146

70.000.034

CABLE GLAND PG 25
PASSE CABLE PG 25
PASA CABLE PG 25
PRESSACAVO PG 25

WITH NUT
WITH ECROU
CON TUERCA
CON DADO

147

N.D.R.

REMOTE CONTROL BOX

BOITE TELECOMMANDE

CAJA MANDO DISTANCIA

CASSETTA PER COMANDO A DISTANZA




148 | 70.000.062 WARNING LIGHT GREEN
LAMPE VERT
VARILLA VERDE
LAMPADA VERDE

148 | 70.000.063 WARNING LIGHT GREEN
LAMPE VERT
VARILLA VERDE
LAMPADA VERDE

148 | 70.000.216 WARNING LIGHT WITH CABLE RED
LAMPE AVEC CABLE ROUGE
VARILLA CON CABLE ROJO
LAMPADA ROSSO

149 | 70.000.044 SWITCH
INTERRUPTEUR
INTERRUPTOR
INTERRUTTORE

150 | 70.000.023 BOX
BOITE
CAJA
SCATOLA DI DERIVAZIONE

151 | 70.000.001 CABLE GLAND PG 16 WITH NUT
PASSE CLABLE PG 16 WITH ECROU
PASA CABLE PG 16 CON TUERCA
PRESSACAVO PG 16 CON DADO

152 | 20.000.034 BRASS ELBOW COUPLING

RACCORD A COUDE
EMPALME DE CODO
CURVA OTTONE




TAV. 5

OPTIONAL

Water softner device
Dispositif anticalcaire
Dispositivo anticalcareo
Dispositivo anticalcare

OPTIONAL

Special electric socket
Prise électrique

Ficha eléctrica

Presa elettrica speciale

161




Pos.

Cod.

Q.ty

Descr. Tav. 5

Note

153

10.000.122

ANTISCALE SUPPORT
SUPPORT ANTICALCAIRE
SOPORTE ANTICALCAREO
SUPPORTO ANTICALCARE

154

N.D.R.

SCREW
VIS
TORNILLO
VITE

MI10 X 4 TC

155

30.000.008

ELECTRIC ANTISCALE PUMP

POMPE ANTICALCAIRE ELECTRIQUE
BOMBA ANTICALCAREO

POMPA ANTICALCARE ELETTRICA

156

N.D.R.

NUT
ECROU
TUERCA
DADI

M4

157

N.D.R

HOSE
TUYAU
MANGUERA
TUBO

3X1

157 A

N.D.R.

HOSE
TUYAU
MANGUERA
TUBO

3X1

158

N.D.R.

TANK PLUG
BOUCHON RESERVOIR
TAPA DEPOSITO
TAPPO TANICA

159

10.000.035

ANTISCALE TANK
RESERVOIR ANTICALCAIRE
DEPOSITO ANTICALCAREO
TANICA ANTICALCARE

1LT

160

N.D.R.

NUT
ECROU
TUERCA
DADO

M4

161

70.000.095

PLUG CONNECTION REMOTE CONTROL
CHEVILLE CONNECTION TELECOMMANDE
ESPINA CONNECTION MANDO DISTANCIA
SPINOTTO X COLLEGAM. COMANDO

A DISTANZA






